



§ 7 - Svar på samråd av förslag till ny översiktsplan för Askersunds kommun (24KOT89)

Ärendebeskrivning

Askersunds kommun har ställt ut förslag till ny, digital översiktsplan på samråd under tiden 2024-10-15 till och med 2024-12-20. Kultur- och tekniknämnden har begärt, och fått beviljad, förlängd svarstid till och med 2025-01-31.

Teknisk verksamhet

Förslaget till svar bygger på att kultur- och tekniknämnden framför sin syn på den planerade utvecklingen av kommunen, utifrån nämndens åtaganden inom gata/park och inom VA-verksamheten. Förvaltningen har inte funnit någon anledning att ha några synpunkter på översiktsplanen avseende serviceverksamheten.

I svaret påpekas att nämndens åtaganden inom gata/park växer i volym om nya grönområden och gator etableras, vilket är naturligt vid tillväxt. Det påpekas att det är viktigt att dessa frågor beaktas vid framtagande av översiktsplanens genomförandeplan och vid framtida budgetering.

VA-verksamheten framför fakta avseende planerade utvecklingsområdets närhet till VA-verksamhetsområden samt förutsättningar i vattenskyddsområden. Detta avsnitt är avsevärt mer detaljerat än andra delar, då de befintliga VA-verksamhetsområdena och vattenskyddsområdena tydligt påverkar planeringen.

Kultur, evenemang och fritid

Förslaget till svar bygger på att det är positivt att tillgången till miljöer för fysisk aktivitet lyfts fram som en god grund för bra livskvalitet.

Övriga synpunkter

Svaret välkomnar också fortsatt dialog i planprocessen, inför granskning och fastställande.

Ärendets beredning i utskott

Andre vice ordförande Johan Calais (S) lyfter förslag till inspel i svaret kring:

- utvecklingsområde för ställplatser husbilar saknas
- vattenskyddsområden i Åsbro - Tisaren saknas

Tomas Vynge (S) lyfter förslag till inspel i svaret kring avsaknad av information kring vattentäkter gränsande till Laxå kommun

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Svar på samråd av förslag till ny översiktsplan för Askersunds kommun

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------



Svar på samråd av förslag till ny översiktsplan för Askersunds kommun

Beslut

Kultur- och tekniknämnden föreslås besluta

Kultur- och tekniknämnden avger det föreslagna svaret

Expedieras till

Kultur- och tekniknämnden

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------